
 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

Projektas 

Nr. TSP-33 

2023-02-28 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023–2025 METŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ 

IR GATVIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                                d. Nr. TS- 

 Kazlų Rūda 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 

straipsnio 8 dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 

„Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-66 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos 

savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 2023 

m. vasario 8 d. Kazlų Rūdos savivaldybės viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų 

naudojimo prioritetams ir gavėjams nustatyti darbo grupės posėdžio protokolu Nr. I-1, Kazlų 

Rūdos  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

         Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

objektų prioritetinę eilę (pridedama). 

  Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. 

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

        

        

Savivaldybės meras                                       Mantas Varaška 

 



 

 

PATVIRTINTA    

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                        2023 m.                      d. sprendimu 

                                                            Nr. TS-   

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023–2025 METŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR 

GATVIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖ EILĖ  

Eil. 

Nr. 

Kelio 

numeris 

Kelio 

pavadinimas 

Darbų ir 

paslaugų 

rūšis 

Pagal 

kriterijus 

surinkta 

balų 

Pastabos, pasikeitimai 

1. KR8022 Skvero g., 

Kazlų Rūdos m. 
kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą 

(parengtas projektas) 

2. KR8063 Medžiotojų g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą 

(parengtas projektas) 

3. KR8005 Suvalkiečių g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą 

(parengtas projektas) 

4. KR8043 Pušų g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą 

(parengtas projektas) 

5. KR8039 Taikos g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

23 šaligatvis (gamtinio karkaso 

pusėje) 

6. KR7005 Medelyno g., 

Jūrės k., Kazlų 

Rūdos sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

20 šaligatvis 

7. KR8060 M. Daukšos g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą 

(parengtas projektas) 

šaligatvis 

8. KR8008 Dariaus ir Girėno 

g., Kazlų Rūdos 

m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą  

(parengtas projektas), 

šaligatvis 

9. KR8015 S. Neries g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

 pirmumo tvarka, pagal 2022-

03-28 Tarybos sprendimo 

Nr. TS-66 11 punktą 

(rengiama projekto 



2 

 

paslaugos korekcija) 

10. KR8017 Maironio g.,  

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

18 atkarpa nuo Kęstučio g. iki 

Vilniaus g. 

(gatvė/šaligatvis/apšvietimas)  

11. KR8033 Kęstučio g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

17 atkarpa nuo Maironio g. iki 

Vilniaus g. 

(šaligatvis/apšvietimas) 

12.  KR7105 Liepų g. Jūrės 

mstl., Kazlų 

Rūdos sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

14 gatvė/šaligatvis 

13. KR7056 Sodų g., 

Antanavo k., 

Antanavo sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

12  

14. KR7009 Žilvičių g., Jūrės 

k., Kazlų Rūdos 

sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

11  

15. KR7209 Liepų g., Jankų 

k., Jankų sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

11  

16. KR8004 K. Donelaičio g., 

Kazlų Rūdos m. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

10  

17. KR7202 Pušyno g., Jankų 

k., Jankų sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

9 atkarpa nuo Liepų g. iki 

Pievų g. 

18. KR7155 Ežero g., 

Plutiškių k., 

Plutiškių sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

9  

19. KR7010 Pievų g., Jūrės 

k., Kazlų Rūdos 

sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

8  

20. KR7213 Tujų g., Višakio 

Rūdos k., Kazlų 

Rūdos sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

8  

21. KR7057 Naujoji g., 

Antanavo k., 

Antanavo sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

8  



3 

 

22. KR7152 P. Sapiegos g., 

Plutiškių k., 

Plutiškių sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

8 šaligatvis, apšvietimas 

 

  
                                                                            ______________________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023–2025 METŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ 

IR GATVIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 22 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Sprendimo tikslas –

atsižvelgiant į  Kazlų Rūdos savivaldybės viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų 

naudojimo prioritetams ir gavėjams nustatyti darbo grupės 2023-02-08 posėdžio protokolą Nr. I-1, 

patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 

prioritetinę eilę.  

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai). Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktas, 16 

straipsnio 4 dalis ir 18 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 4 dalis, 

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 

dalis.  

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 28 d. sprendimas Nr. TS-66 „Dėl Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos 

savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“.   

Patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

objektų prioritetinės eilės sąrašas atitiks Lietuvos Respublikos Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo naują suvestinę redakciją. 

             3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). Priimtas 

sprendimas užtikrins Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

reikalavimus, atitinkančius galiojančius teisės aktus. 

Neigiamų padarinių nenumatoma. 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. Nėra. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. Sprendimui įgyvendinti papildomų Kazlų 

Rūdos savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Vertinimas nereikalingas. 

 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausioji specialistė 

  

Virginija Saldukaitienė 

 
 
 

            


